DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS:
UMA REFLEXÃO SOBRE AS DIFICULDADES APRESENTADAS PELOS ALUNOS NO
ENSINO BÁSICO DA MATEMÁTICA de autoria de LIZANDRA LOURENÇO DE SOUZA
ALEIXO, ERIKA JULIANY CONCEICAO DA SILVA, HERCIO DA SILVA FERREIRA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107465

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107465